АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2019   № 1466-  па

О проведении капитального ремонта
общего  имущества  в  2019  году  в
отношении многоквартирных домов,
собственники помещений в которых
в  установленный  срок  не  приняли
решение о проведении капитального
ремонта

     В соответствии с ч. 6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.
16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ   «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением Правительства Сахалинской области от 28.04.2014 № 199 «Об
утверждении  региональной  программы  «Капитальный  ремонт  общего
имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории
Сахалинской  области,  на  2014-2043  годы»,  ст.  37  Устава  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск» администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Провести в соответствии с региональной программой «Капитальный
ремонт  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на
территории  Сахалинской  области,  на  2014-2043  годы»,  утвержденной
постановлением  Правительства  Сахалинской  области  от  28.04.2014  №  199,
капитальный  ремонт  общего  имущества  многоквартирных  домов,
расположенных на территории муниципального образования городской округ
«Город Южно-Сахалинск» (приложение).

2. Принятое  решение  направить  региональному  оператору  в  течение
пяти дней с даты его принятия.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

2
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин

3

Приложение
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 27.05.2019 № 1466-па

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории

муниципального образования городской округ «Город Южно-Сахалинск»,
подлежащих капитальному ремонту в 2019 году

№ п/
п

Адрес многоквартирного дома Виды работ

1 ул. Амурская, д. 29 Ремонт крыши, фасада

2 ул. Амурская, д. 167 Ремонт крыши

3 ул. Амурская, д. 174 Ремонт фасада

4 с. Дальнее, ул. Студенческая, д. 16 Ремонт крыши

5 ул. Детская, д. 12 Ремонт крыши

6 ул. Есенина, д. 48 Ремонт крыши

7 ул. им. Космонавта Поповича, д. 42 Ремонт  внутридомовых  инженерных  систем
электроснабжения, крыши

8 ул. им. Космонавта Поповича, д. 79 Ремонт крыши

9 ул. Комсомольская, д. 215А Ремонт крыши

10 ул. Ленина, д. 184 Ремонт крыши

11 ул. Ленина, д. 312А Ремонт крыши

12 п/р Луговое, ул. 2-я
Железнодорожная, д. 35

Ремонт  внутридомовых  инженерных  систем
электро-,  тепло-,  водоснабжения  и
водоотведения, крыши, фасада

13 п/р Луговое, ул. 2-я
Железнодорожная, д. 37А

Ремонт фасада

14 п/р Луговое, ул. 2-я
Железнодорожная, д. 39

Ремонт крыши

15 п/р Луговое, ул. Дружбы, д. 1 Ремонт  внутридомовых  инженерных  систем
электро-,  тепло-,  водоснабжения  и
водоотведения, фасада

16 п/р Луговое, ул. Дружбы, д. 68 Ремонт крыши

17 п/р Луговое, ул. Дружбы, д. 72 Ремонт крыши

18 п/р Луговое, ул. Дружбы, д. 88 Ремонт крыши

19 п/р Ново-Александровск, ул. 2-я
Комсомольская, д. 10

Ремонт крыши

20 п/р Ново-Александровск, ул. 2-я
Красносельская, д. 22А

Ремонт крыши

4

21 п/р Ново-Александровск, ул. 30 лет
Победы, д. 13

Ремонт крыши

22 пр. Победы, д. 61 Ремонт  внутридомовых  инженерных  систем
электро-,  тепло-,  водоснабжения  и
водоотведения

23 ул. Пограничная, д. 56А Ремонт крыши, фасада

24 ул. Пограничная, д. 58А Ремонт фасада

25 ул. Пушкина, д. 118 Ремонт  внутридомовых  инженерных  систем
электро-,  тепло-,  водоснабжения  и
водоотведения

26 ул. Пушкина, д. 131 Ремонт  внутридомовых  инженерных  систем
электро-,  тепло-,  водоснабжения  и
водоотведения

27 ул. Сахалинская, д. 102 Ремонт крыши

28 проезд Спортивный, д. 7 Ремонт  внутридомовых  инженерных  систем
электроснабжения, крыши

29 проезд Спортивный, д. 9 Ремонт  внутридомовых  инженерных  систем
электроснабжения, крыши

30 ул. Тихоокеанская, д. 14А Ремонт  внутридомовых  инженерных  систем
электроснабжения, крыши, фасада

31 ул. Чехова, д. 172А Ремонт  внутридомовых  инженерных  систем
тепло-, водоснабжения и водоотведения

32 ул. Чехова, д. 174 Ремонт  внутридомовых  инженерных  систем
тепло-, водоснабжения и водоотведения